

Förslag till ny valberedning

Arbetsgrupp som utsågs på riksstämman 2022 för att bereda val av valberedning har utgjorts av Marianne Hennel, sammankallande, Christer Norde och Ule Johansson.

Valberedningen ska bestå av en ordförande och fyra andra ledamöter. Mandatperioden är två år. Ledamot kan omväljas högst två gånger.

Arbetsgruppen föreslår följande:

- Håkan Söderman, Ordförande i valberedningen och sammankallande, omval som ledamot men ny ordförande
- Johan Ranbrandt, omval
- Anders Holmgren, nyval
- Sussi Andreasson, nyval
- Eva Järkenstedt, nyval

Kort presentation från respektive föreslagen person

Håkan Söderman

Håkan Söderman nyligen fyllda 60 år boende i Sälen och arbetar inom SkiStar. Stort intresse för husbilsliv och äventyr där friluftsliv och natur är en självklar del i resandet. Har under drygt 40 år verkat inom besöksnäringen och har ett mycket stort och utrett kontaktnät på såväl lokal, regional som nationell nivå. Under stort antal år aktiv inom föreningsliv och näringsliv med flertalet olika styrelseuppdrag.

De senaste 4 åren har jag ingått i STF:s valberedning efter att tidigare varit medlemsombud, ordförande i Närke-Bergslagens lokalavdelning samt även ingått i den centrala referensgruppen för lokalavdelningar tillsammans med tjänstepersoner på kansliet.

Eva Järkenstedt

Jag heter Eva Järkenstedt och är 63 år. Jag bor i Haverdal utanför Halmstad med sambo och schäferhunden Bozz., men tillbringar numera mer än åtta månader om året uppe i Grövelsjön där jag jobbar. Har jobbat som officer i Flygvapnet med kaptens grad i 40 år, och gick i pension från Försvarsmakten 1 juni 2022. Detta firade jag genom att tillsammans med min hund ge mig ut på långvandringen Gröna Bandet.

Har alltid haft ett stort idrottsintresse samt att vistas ute i naturen. Jag tillhör dem som årligen ger sig i kast med de nio milen mellan Sälen och Mora, och hoppas bli Vasaloppsveteran om två år. När jag är hemma i Haverdal brukar det bli långa dagsturer i naturen med ryggsäcken på ryggen. Men bäst trivs jag uppe i fjällvärlden, och har nu tagit chansen att få vistas där på heltid. Jobbar sedan december 2022 som säsongarbetare på Sjöstugan i Grövelsjön.

Påbörjade 2005 min utbildning inom STF till färdledare, och är i dag certifierad färdledare. Har varit med i STF Färdledarnas styrelse sedan 2017, och sitter sedan 2021 som ordförande i lokalavdelningen. Är även certifierad Naturguide.

Att engagera sig i STF har för mig varit en självklarhet för att främja och få fler personer att upptäcka naturen i allmänhet och börja turista mer i vårt land. Har själv fått så mycket fina upplevelser genom mitt medlemskap i STF och tycker nu att det är dags att betala tillbaka lite.

Anders Holmgren

Född 1955 i Malmö, bor sedan länge i Lund. Gift med Martina och vi har 4 utflugna barn och 3 barnbarn. Har jobbat med Life Science sedan 1980 och är nu pensionerad. Har ett stort friluftsintrasse och är sedan 4 år ordförande i STF Sydvästra Skåne. Är också med i den referensgrupp som STF har för lokalavdelningarna, samt Medlemsombud. Jag är också Ordförande i Svenska Fjällklubben Sektion Syd sedan ett år tillbaka.

Tillbringar mycket av min tid med vandringar, både i grupp och tillsammans med hustrun. Har ganska stor fjällvana, något som startade i min ungdom och har sedan fortsatt under åren.

Ser i STF en stor möjlighet till att påverka, framför allt att kunna möjliggöra för allmänheten att upptäcka vårt fina land, både regionalt men framför allt lokalt i Skåne.

Sussi Andreasson

Jag bor i Brämhult utanför Borås, jobbar på Studieförbundet i Västra Götaland med utbildning och utveckling för styrelser, valberedningar, cirkelledare mm i ideella föreningar. Mina intressen är bland annat natur, kultur och trädgård/odling.

Jag är engagerad i STF för att föreningen speglar mig som person och mina intressen natur och kultur och att få ge tillbaka lite till föreningen som ger mig så mycket och som medlemmar i föreningen behöver vi alla bidra på olika sätt och dela på uppdragen. Jag är engagerad i STF Borås lokalavdelning där jag är vice ordförande.

Johan Ranbrandt

Jag heter Johan Ranbrandt, är 48 år och bor i Marieby strax söder om Östersund. Jag jobbar både professionellt och ideellt med friluftsliv, turism och frågan om allemansrätten. Därför är det naturligt för mig att engagera mig inom STF.

I slutet av 90-talet började jag jobba inom STF på Storulvåns fjällstation och under mina sju år där jobbade jag mestadels som sportchef och turansvarig, exempelvis var jag med i arbetet att utforma fjälledarnormen.

2005 var jag med och startade Fjällmaraton (fjallmaraton.se) och sedan 2007 har jag skrivit ett antal guideböcker om friluftsliv och jobbat som lärare inom ledarskap och friluftsliv på både folkhögskola och gymnasieskola. På min gård strax söder om Östersund jobbar jag ideellt tillsammans med andra att bygga, underhålla och preparera skidspår och cykelstigar.

Jag har startat och driver tillsammans med några andra entreprenörer coworkingstället Gomorron Östersund och företaget The remote lab som är en nod för kunskap och utbildning inom distansarbete.